planificació), 71310000-4 (Serveis de consultoria en enginyeria i construcció) 

Òrgan de contractació: Comissió permanent del Ple 

Classificació exigida: No s’exigeix classificació, a l’empara de l’article 77 de la LCSP. 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: tres-cents quaranta-un mil tres-cents 
vint euros amb vuit cèntims (341.320,08€) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: quatre-cents dotze mil nou-cents noranta-set euros amb 
trenta cèntims (412.997,30 €) 

Valor estimat del contracte, IVA exclòs: tres-cents quaranta-un mil tres-cents vint euros amb 
vuit cèntims (341.320,08€) 

Aplicació pressupostària: 18 160 22796 
(Redacció PIGSS Vic) 

Fonts de finançament: ACA (AF25000222), 
Ingressos propis (Desviacions cogeneració 
2023 i 2024) 

Divisió per lots: No Nombre de lots: - 

Lloc d’execució: Vic, Gurb, Santa eugènia de Berga, Calldetenes, Sant Julià de Vilatorta

[...]

exposades en el present informe. 

DURADA DEL CONTRACTE 

La durada total del contracte és de 12 mesos, sense possibilitat de pròrroga. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de tres-cents 
quaranta-un mil tres-cents vint euros amb vuit cèntims (341.320,08€), més setanta-un mil 
sis-cents setanta-set euros amb vint-i-dos cèntims (71.677,22 €), corresponents al 21 % 
d’IVA. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.